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JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: Majosháza Község Önkormányzata Képviselő-testületének rendes, nyílt üléséről 2016. 
április 28-án 1500 órakor, a Dunavarsányi Közös Önkormányzati Hivatal Majosházi Kirendeltségének 
Dísztermében. 
 
Jelen vannak: Kis Gábor    polgármester 
   dr. Kováts Lajos   alpolgármester 
   Kozma Lászlóné   képviselő 
   Kontha Benőné   képviselő 
   dr. Szilágyi Ákos   jegyző 
   Tyukodi-Bihari Zsuzsanna aljegyző 
   Vágó Istvánné   gazdasági osztályvezető 

Hebóné Dull Ibolya  igazgatási osztályvezető 
dr. Kiss István   szervezési és önkormányzati osztályvezető 
Vella Zoltán    beruházási és műszaki osztályvezető 

 
valamint:  Kovács Sándorné   jegyzőkönyvvezető 
 
Kis Gábor polgármester: Köszöntöm a rendes Képviselő-testületi ülésünkön megjelenteket és 
meghívottakat. Megállapítom, hogy 4 képviselő jelenlétével határozatképesek vagyunk. Három 
képviselőtársunk kimentette magát, igazoltan vannak távol. Megköszönöm a Hivatal gyors munkáját, 
de sajnos a meghívóban szereplő napirendi pontok közül le kell venni rajtunk kívül álló okok miatt. A 
meghívót kicsit módosítva egészítettük ki. Kérésem lenne, hogy a meghívottak napirendi pontját 
vegyük előre, hogy tudjanak menni és végezni a munkájukat. Úgy tudom, hogy mindkét bizottság 
kimerítően tárgyalta a napirendi pontokat, ezért köszönet. Az idő rövidsége miatt, kérem, hogy 
haladjunk. Kérdés, észrevétel a napirendi pontokkal kapcsolatosan? Amennyiben nincs, úgy kérem az 
alábbi határozati javaslat elfogadását: Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
ülés napirendjét az alábbiak szerint állapítja meg:  
1. Javaslat a Medical-Provisor Központi Orvosi Ügyelet Kft. 2015. évben végzett tevékenységéről 

szóló beszámoló elfogadására  
2. Javaslat az Önkormányzat 2015. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló zárszámadási 

rendelet megalkotására  
3. Javaslat a Dunavarsányi Közös Önkormányzati Hivatal 2015. évi gazdálkodásáról szóló 

beszámoló elfogadására  
4. Javaslat a szociális rászorultság alapján megállapítható pénzbeli és természetbeni ellátásokról 

szóló önkormányzati rendelet megalkotására  
5. Tájékoztató a Falunapok rendezvény szervezéséről  
6. Javaslat az Önkormányzat 2015. évben végzett gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatairól 

szóló beszámoló elfogadására  
7. Javaslat Majosháza Község Önkormányzata és költségvetési intézményeinél, valamint a 

Dunavarsányi Közös Önkormányzati Hivatalnál 2015. évben elvégzett ellenőrzések 
tapasztalatairól szóló éves ellenőrzési jelentés elfogadására  

8. Javaslat a Majosházai Napraforgó Óvodában végzett belső ellenőri vizsgálat során készült 
intézkedési tervben foglaltak végrehajtásának elfogadásáról  

9. Javaslat a Majosházai Napraforgó Óvoda 2014/2015. nevelési évben végzett tevékenységről szóló 
beszámoló elfogadására  

10. Javaslat a 2016/2017-os nevelési évben indítható óvodai csoportok meghatározására és a 
Majosházai Napraforgó Óvoda csoportjaiban a maximális létszám megállapításáról  

11. Javaslat a Majosházai Napraforgó Óvoda Alapító Okiratának módosítására  
12. Javaslat a Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatára  
13. Javaslat Dunavarsány és Környéke Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Alapító Okiratának 

módosítására és a módosításokkal egységes szerkezetű okiratok elfogadására  
14. Javaslat a Majosházai Hajnalcsillag Hagyományőrző Néptánc Csoport kérelmének elbírálására  
15. Javaslat a Majosháza, 365 hrsz-ú ingatlan (Duna-parti ház) hasznosításáról szóló pályázat kiírására  
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16. Javaslat a „Majosháza, Árpád u. 30. szám alatti orvosi rendelő épület tetőszerkezeti megerősítése, 
csapadékvíz-elvezető rendszer építése, alapozás megerősítése, valamint nyílászáró-csere és 
utólagos homlokzati hőszigetelés tervezése, engedélyezése, valamint a kivitelezés műszaki 
ellenőrzése” tárgyú beszerzési eljárás megindítására 

17. Javaslat a KEHOP-2.2.2-15-2015-00039 azonosító számú Dunavarsány Szennyvíztisztító Telep 
Technológiájának korszerűsítése pályázat konzorciumi megállapodás aláírására  

18. Javaslat a település rágcsálóirtására  
 

Zárt ülés 
 
19. Javaslat a helyi egyesületek, sportegyesületek és alapítványok által benyújtott 2016. évi „civil 

pályázat” elbírálására  
Aki ezzel egyetért, kézfeltartással szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
  

48/2016. (IV. 28.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendjét az alábbiak 
szerint állapítja meg:  
 

1. Javaslat a Medical-Provisor Központi Orvosi Ügyelet Kft. 2015. évben végzett 
tevékenységéről szóló beszámoló elfogadására  

2. Javaslat az Önkormányzat 2015. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 
zárszámadási rendelet megalkotására  

3. Javaslat a Dunavarsányi Közös Önkormányzati Hivatal 2015. évi gazdálkodásáról 
szóló beszámoló elfogadására  

4. Javaslat a szociális rászorultság alapján megállapítható pénzbeli és természetbeni 
ellátásokról szóló önkormányzati rendelet megalkotására  

5. Tájékoztató a Falunapok rendezvény szervezéséről  
6. Javaslat az Önkormányzat 2015. évben végzett gyermekjóléti és gyermekvédelmi 

feladatairól szóló beszámoló elfogadására  
7. Javaslat Majosháza Község Önkormányzata és költségvetési intézményeinél, valamint 

a Dunavarsányi Közös Önkormányzati Hivatalnál 2015. évben elvégzett ellenőrzések 
tapasztalatairól szóló éves ellenőrzési jelentés elfogadására  

8. Javaslat a Majosházai Napraforgó Óvodában végzett belső ellenőri vizsgálat során 
készült intézkedési tervben foglaltak végrehajtásának elfogadásáról  

9. Javaslat a Majosházai Napraforgó Óvoda 2014/2015. nevelési évben végzett 
tevékenységről szóló beszámoló elfogadására  

10. Javaslat a 2016/2017-os nevelési évben indítható óvodai csoportok meghatározására 
és a Majosházai Napraforgó Óvoda csoportjaiban a maximális létszám 
megállapításáról  

11. Javaslat a Majosházai Napraforgó Óvoda Alapító Okiratának módosítására  
12. Javaslat a Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatára  
13. Javaslat Dunavarsány és Környéke Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Alapító 

Okiratának módosítására és a módosításokkal egységes szerkezetű okiratok 
elfogadására  

14. Javaslat a Majosházai Hajnalcsillag Hagyományőrző Néptánc Csoport kérelmének 
elbírálására  

15. Javaslat a Majosháza, 365 hrsz-ú ingatlan (Duna-parti ház) hasznosításáról szóló 
pályázat kiírására  

16. Javaslat a „Majosháza, Árpád u. 30. szám alatti orvosi rendelő épület tetőszerkezeti 
megerősítése, csapadékvíz-elvezető rendszer építése, alapozás megerősítése, valamint 
nyílászáró-csere és utólagos homlokzati hőszigetelés tervezése, engedélyezése, 
valamint a kivitelezés műszaki ellenőrzése” tárgyú beszerzési eljárás megindítására 
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17. Javaslat a KEHOP-2.2.2-15-2015-00039 azonosító számú Dunavarsány 
Szennyvíztisztító Telep Technológiájának korszerűsítése pályázat konzorciumi 
megállapodás aláírására  

18. Javaslat a település rágcsálóirtására  
 
Zárt ülés 
 
19. Javaslat a helyi egyesületek, sportegyesületek és alapítványok által benyújtott 2016. 

évi „civil pályázat” elbírálására  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
Kis Gábor polgármester: Javaslatot teszek a jegyzőkönyv-hitelesítőkre dr. Kováts Lajos 
alpolgármester és Kontha Benőné képviselő személyében. Aki ezzel egyetért, kézfeltartással 
szavazzon. 

 
A Képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
  

49/2016. (IV. 28.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés jegyzőkönyvének 
hitelesítőjeként dr. Kováts Lajos alpolgármestert és Kontha Benőné képviselőt jelöli meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
Kis Gábor polgármester: A napirendi pontok előtti beszámolómat nem szeretném elnyújtani. 
Mindenki ismeri a munkámat, és azt, hogy mi történt az eltelt idő óta. Leírtam pontokba szedve, hogy 
mi történt az eltelt időszakban. Nézzétek át, és akinek kérdése van, azt szívesen megválaszolom. 
Annyit hadd mondjak, még, hogy rendben vagyunk. A Hivatal részéről is, és az önkormányzat részéről 
is. A közvéleményben is elültek azok a hangok, akik kritizáltak. Semmi olyanról nem tudok, ami 
intézkedést igényelne. A műszak elkészítette az orvosi rendelő előterjesztését. Megállapodtunk talán 
véglegesen a buszmegállók tekintetében is. Röviden ennyi lett volna. Kérdés? /Nem hangzik el./ A 
napirendi pontok előtt tájékoztatnám a képviselőket a lejárt határidejű határozatokról. A testületi ülés 
előtt került kiosztásra. Én úgy gondolom, hogy mindennel határidőben vagyunk, rendben vagyunk. 
Kíván-e a testület kérdezni ezzel kapcsolatban? /Kérdés nem hangzik el./ Akkor rátérhetünk a 
napirendi pontokra. 
 
1.) Javaslat a Medical-Provisor Központi Orvosi Ügyelet Kft. 2015. évben végzett 

tevékenységéről szóló beszámoló elfogadására  
 
Kis Gábor polgármester: Az írásos anyag kiosztásra került. Felkérem Fábián Lajos urat, hogy tartson 
egy rövid beszámolót. 
 
dr. Szilágyi Ákos jegyző: Egy konkrét kérdés fogalmazódott meg a Pénzügyi Bizottsági ülésen, hogy 
az orvosi ügyelet miért nem megy ki minden esetben telefonhívásra a beteghez? Mi körül-belül 
elmondtuk, hogy mi lehet a válasz rá, de kérünk egy szakmai és konkrét választ rá. 
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Fábián Lajos ügyvezető: Köszöntöm az ülésen megjelenteket. A kérdésre válaszolva elmondom, 
hogy a beszámolóban vannak diagramok, amik tisztán és egyértelműen mutatják, hogy az utóbbi 
években megnövekedett a forgalom. A mai rohanó világban sajnos az embereknek nincs idejük 
elmenni a háziorvoshoz, és a késő esti órákban keresik fel az ügyeletet, de egyre több a lakáson ellátott 
betegek száma is, ezt is kényelmi funkcióként veszik igénybe a betegek. Majosházára nem 
vonatkoznak ezek az eltérések, de Délegyháza nagyon kiugró, mert sokkal több a délegyházi hívás, 
mint például a dunavarsányi. Az ügyeleten dolgozók megpróbálják felmérni a hívásnak a sürgősségét, 
és ha nem szükséges nem kimenni lakásra, hanem úgy ítélik meg, hogy nem súlyos a probléma, akkor 
megpróbálják behívni a beteget az ügyeletre. Elég nagy a betegforgalom, így gyorsabb az ellátás. 
Természetesen, ha azt szűri le a dolgozó, hogy sürgős a hívás, akkor azonnal indulunk. Nem igazán 
szoktam dicsekedni, de mióta üzemel az ügyeletünk a szakmai és eszköz feltételeink folyamatosan 
biztosítva vannak. Próbáltunk takarékoskodni és így lehetőség nyílt vásárolni egy életmentő 
készüléket, hozzávetőlegesen 1.000.000 Ft-ért az ügyelet részére. Van még egy dicsekvésem. Pár 
hónappal ezelőtt Dunavarsányban volt egy egészségügyi kerekasztal, amelyen az ÁNTSZ, a helyi 
orvosok és az egészségügyben dolgozók vettek részt, és a tisztifőorvos asszony külön megdicsérte 
ügyeletünket, hogy amióta működik, 2013. január óta, azóta egyszer sem volt bejelentés a dolgozók 
munkájával kapcsolatosan, mindig, minden rendben van. 
 
Kis Gábor polgármester: Köszönöm szépen. Sajnos a mi családunkban is rá voltunk szorulva az 
ügyeletre, és minden rendben volt.  
 
Kozma Lászlóné képviselő: Javaslom, hogy a honlapon tegyünk közzé egy tájékoztatást, hogy mi 
minősül sürgős esetnek. 
 
Fábián Lajos ügyvezető: A 2015. évben minden településre küldtünk tájékoztatót, hogy jelentessék 
meg a helyi újságban. Nem tudom, hogy Majosházán megjelent-e? 
 
Kozma Lászlóné elnök: Nem is jelent meg a 2015. évben újság Majosházán. 
 
Fábián Lajos ügyvezető: Biztos, hogy közrejátszott az is, hogy Dunavarsányban orvoshiány volt. 
Most kezdett egy új doktornő. Például hétvégén már reggel nyolc órakor 15-20 gyereket hoznak be, 
mintha gyermekorvosi rendelő lenne. Nem tetszik a szülőknek, hogy nem tudunk igazolást adni. Az 
biztos, hogy az emberek érdekesen fogják fel a helyzetet. Benne van például a tájékoztatóban, hogy ha 
kimegyünk, akkor a kutyákat csukják be. A múltkor, amikor a Békássy doktorral dolgoztam, 
megkergetett bennünket a kutya. De sorolhatnám még. 
 
Kis Gábor polgármester: Köszönjük a munkátokat. Köszönjük, hogy eljöttél. További kérdés? 
Észrevétel? /Nem hangzik el./ Akkor kérem az alábbi határozati javaslat elfogadását: Majosháza 
Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 
mellékletét képező Medical-Provisor Központi Orvosi Ügyelet Kft. 2015. évre vonatkozó szakmai 
beszámolóját elfogadja. Aki ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A Képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
  

50/2016. (IV. 28.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a jelen határozat meghozatalát 
segítő előterjesztés mellékletét képező Medical-Provisor Központi Orvosi Ügyelet Kft. 
2015. évre vonatkozó szakmai beszámolóját elfogadja. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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2. Javaslat az Önkormányzat 2015. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló zárszámadási 
rendelet megalkotására 
 
Kis Gábor polgármester: Az írásos anyagot megkaptuk. Kérdezem a bizottságokat, hogy tárgyalták-
e? 
 
Kozma Lászlóné képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja.  
 
Kontha Benőné képviselő: A Humánpolitikai Bizottság is tárgyalta és elfogadásra javasolja. 
 
Kis Gábor polgármester: Kérdezem a képviselőket, hogy van-e kérdés? Amennyiben nincs 
hozzászólás, úgy kérem, hogy aki Majosháza Község Önkormányzata 2015. évi költségvetésének 
végrehajtásáról szóló rendelettervezettel egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással megalkotja 
 
az Önkormányzat 2015. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 8/2016. (IV. 29.) 
önkormányzati rendeletét. 
 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
3. Javaslat a Dunavarsányi Közös Önkormányzati Hivatal 2015. évi gazdálkodásáról szóló 

beszámoló elfogadására  
 

Kis Gábor polgármester: Az írásos előterjesztést megkaptuk. Kérdezem a bizottságokat, hogy 
tárgyalták-e? 
 
Kozma Lászlóné képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja.  
 
Kontha Benőné képviselő: A Humánpolitikai Bizottság is tárgyalta és elfogadásra javasolja. 

 
Kis Gábor polgármester: Kérdés? Észrevétel? /Nem hangzik el./ Akkor kérem az alábbi határozati 
javaslat elfogadását: Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a jelen határozat 
meghozatalát segítő előterjesztés mellékletét képező Dunavarsányi Közös Önkormányzati Hivatal 
2015. évi gazdálkodásáról szóló beszámolóját elfogadja. Aki ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással 
szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
  

51/2016. (IV. 28.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a jelen határozat meghozatalát 
segítő előterjesztés mellékletét képező Dunavarsányi Közös Önkormányzati Hivatal 
2015. évi gazdálkodásáról szóló beszámolóját elfogadja. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 

A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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4. Javaslat a szociális rászorultság alapján megállapítható pénzbeli és természetbeni 
ellátásokról szóló önkormányzati rendelet megalkotására  
 

Kis Gábor polgármester: Az írásos anyagot minden képviselő megkapta. Kérdezem a bizottságokat, 
hogy tárgyalták-e? 
 
Kozma Lászlóné képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja.  
 
Kontha Benőné képviselő: A Humánpolitikai Bizottság is tárgyalta és elfogadásra javasolja. 
 
Kis Gábor polgármester: Kíván-e valaki kérdezni? /Kérdés nem hangzik el./ Akkor, aki a szociális 
rászorultság alapján megállapítható pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló rendelettervezettel 
egyetért, kérem, kézfeltartással szavazzon. 

 
A Képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással megalkotja 
 
a szociális rászorultság alapján megállapítható pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló 
9/2016. (IV. 29.) önkormányzati rendeletét. 
 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 
5. Tájékoztató a Falunapok rendezvény szervezéséről (szóbeli előterjesztés) 

 
Kis Gábor polgármester: Én úgy gondolom, hogy a bizottságokban felmerült valamiféle javaslat. 
 
Kozma Lászlóné képviselő: Az időpontokat tekintve augusztus 5-6-a (péntek-szombat) lenne a 
javaslat, és az a Bizottság javaslata, hogy az Önkormányzat költségvetéséből 300.000 Ft keretösszeg 
erejéig lenne a rendezvényre elkülönítve, a többi költség pedig támogatásból kerülhetne 
kiegyenlítésre.  
 
Kis Gábor polgármester: Nekem is ez volt a szándékom. A Humánpolitikai Bizottság tárgyalta? 
 
Kontha Benőné képviselő: Csak érintőlegesen. 
 
Kis Gábor polgármester: Gyakorlatilag ebből a 300.000 Ft-ból a civil szervezetekre is jut. A 
Polgárőrség étkeztetését is meg kell oldani, szemétszállításra, szippantásra kell fordítani ezt az 
összeget. Van-e még kérdés? Észrevétel. /Nem hangzik el./ Akkor kérem az alábbi határozati javaslat 
elfogadását: Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) javasolja a Falunap megtartását 2016. augusztus 5-6-ai időpontban,  
b) felkéri a Polgármestert, hogy a Falunap rendezésének költségeit szponzorok támogatásával, 

valamint a 2016. évi költségvetésben elkülönített keretből 300.000,- Ft összeg felhasználásával 
biztosítsa. 

c) felkéri a Polgármestert a további szükséges intézkedések megtételére. 
Aki ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze. 

 
A Képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
  

52/2016. (IV. 28.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) javasolja a Falunap megtartását 2016. augusztus 5-6-ai időpontban,  
b) felkéri a Polgármestert, hogy a Falunap rendezésének költségeit szponzorok 

támogatásával, valamint a 2016. évi költségvetésben elkülönített keretből 300.000,- 
Ft összeg felhasználásával biztosítsa. 

c) felkéri a Polgármestert a további szükséges intézkedések megtételére. 



7 
 

 
Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős: Polgármester 
 

6. Javaslat az Önkormányzat 2015. évben végzett gyermekjóléti és gyermekvédelmi 
feladatairól szóló beszámoló elfogadására  
 

Kis Gábor polgármester: Az írásos anyagot minden képviselő megkapta. Kérdezem a bizottságokat, 
hogy tárgyalták-e? 
 
Kozma Lászlóné képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja.  
 
Kontha Benőné képviselő: A Humánpolitikai Bizottság is tárgyalta és elfogadásra javasolja. 
 
Kis Gábor polgármester: Amikor a társulási ülésén részt veszek, látom, hogy mennyire komolyan, 
precízen dolgoznak. Van-e valakinek kérdése? /Kérdés nem hangzik el./ Akkor kérem az alábbi 
határozati javaslat elfogadását: Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 96. § (6) 
bekezdésében foglaltak szerint az önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 
ellátásáról szóló 2015. évi beszámolóját megtárgyalta és elfogadja. Aki ezzel egyetért, kérem, 
kézfeltartással jelezze. 
 
A Képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
  

53/2016. (IV. 28.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 96. § (6) bekezdésében foglaltak 
szerint az önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló 
2015. évi beszámolóját megtárgyalta és elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Jegyző 
 

A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 

7. Javaslat Majosháza Község Önkormányzata és költségvetési intézményeinél, valamint a 
Dunavarsányi Közös Önkormányzati Hivatalnál 2015. évben elvégzett ellenőrzések 
tapasztalatairól szóló éves ellenőrzési jelentés elfogadására  

 
Kis Gábor polgármester: Az írásos anyagot megkaptuk. Kérdezem a bizottságokat, hogy tárgyalták-
e? 
 
Kozma Lászlóné képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja, azzal a 
kiegészítéssel, hogy amit jelzett a belső ellenőr, a honlap feltöltését annak a pótlására a határidő május 
31. legyen.  
 
Kis Gábor polgármester: További kérdés? /Nem hangzik el./ Kérem az alábbi határozati javaslat 
elfogadását: Majosháza Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Majosházai Önkormányzatnál 
és költségvetési intézményeinél, valamint a Dunavarsányi Önkormányzati Hivatalnál 2015. évben 
elvégzett ellenőrzések tapasztalatairól szóló – jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 
melléklete szerinti – éves ellenőrzési jelentést elfogadja. Aki ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással 
jelezze. 
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A Képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
  

54/2016. (IV. 28.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Majosházai 
Önkormányzatnál és költségvetési intézményeinél, valamint a Dunavarsányi Közös 
Önkormányzati Hivatalnál 2015. évben elvégzett ellenőrzések tapasztalatairól szóló – 
jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés melléklete szerinti - éves ellenőrzési 
jelentést elfogadja. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Jegyző 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
8. Javaslat a Majosházai Napraforgó Óvodában végzett belső ellenőri vizsgálat során 
készült intézkedési tervben foglaltak végrehajtásának elfogadásáról  
 
Kis Gábor polgármester: Az írásos előterjesztést megkaptuk. Bizottságok tárgyalták? 

 
Kozma Lászlóné képviselő: A Pénzügyi Bizottság elfogadásra javasolja. 

 
Kontha Benőné képviselő: A Humánpolitikai Bizottság is tárgyalta és elfogadásra javasolja. 

 
Kis Gábor polgármester: Kérdés? /Kérdés nem hangzik el./ Akkor kérem az alábbi határozati 
javaslat elfogadását: Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Majosházai 
Napraforgó Óvodában végzett belső ellenőri jelentésre tett intézkedéseket elfogadja. Aki ezzel 
egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A Képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
  

55/2016. (IV. 28.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Majosházai Napraforgó Óvodában 
végzett belső ellenőri jelentésre tett intézkedéseket elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
9. Javaslat a Majosházai Napraforgó Óvoda 2014/2015. nevelési évben végzett 
tevékenységről szóló beszámoló elfogadására  

 
Kis Gábor polgármester: Az írásos előterjesztést megkaptuk. Itt szeretném elmondani, hogy 
felvetődött az óvodavezető asszony részéről, hogy a beszámoló az adott nevelési évről történjen, ne 
még az előzőről.  
 
Tyukodi-Bihari Zsuzsanna aljegyző: A nevelési évvel kapcsolatban szeretném mondani, hogy a 
Képviselő-testület a munkatervében februárra ütemezte be ennek a beszámolónak a tárgyalását, de az 
óvodavezető asszony kérésére tárgyaljuk most. A nevelési év a törvény szerint szeptember 1-jétől a 
következő év augusztus 31-éig tart. Augusztus 31-e után ütemezhetjük úgy, hogy bekerüljön a 
beszámoló akár novemberben-decemberben a Képviselő-testület elé, vagy pedig átnyúlik a következő 
év februárjára, mint ahogyan eddig.  
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Kis Gábor polgármester: A 9. napirendi pontot a Bizottságok tárgyalták? 
 
Kozma Lászlóné képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta, és elfogadásra javasolja. 
 
Szabóné Réső Szilvia képviselő: A Humánpolitikai Bizottság is elfogadásra javasolja. 
 
Kis Gábor polgármester: Kérdés? /Nem hangzik el./ Akkor kérem az alábbi határozati javaslat 
elfogadását: Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Majosházai Napraforgó 
Óvoda 2014/2015-ös nevelési évre vonatkozó – jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 
melléklete szerinti – szakmai beszámolóját elfogadja. Aki ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással 
jelezze. 
A Képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
  

56/2016. (IV. 28.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Majosházai Napraforgó 
Óvoda 2014/2015-ös nevelési évre vonatkozó – jelen határozat meghozatalát segítő 
előterjesztés melléklete szerinti – szakmai beszámolóját elfogadja. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
10. Javaslat a 2016/2017-os nevelési évben indítható óvodai csoportok meghatározására és a 
Majosházai Napraforgó Óvoda csoportjaiban a maximális létszám megállapításáról  
 
Kis Gábor polgármester: Az írásos előterjesztést megkaptuk. A Bizottságok tárgyalták? 
 
Kozma Lászlóné képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta, és elfogadásra javasolja. 
 
Kontha Benőné képviselő: A Humánpolitikai Bizottság is elfogadásra javasolja. 

 
Kis Gábor polgármester: Kérdés? /Nem hangzik el./ Akkor kérem az alábbi határozati javaslat 
elfogadását: Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) úgy dönt, hogy a Majosháza Napraforgó Óvoda (2339 Majosháza, Kossuth u. 71.) 2 csoportot 

indíthat a 2016/2017-os nevelési évben. 
b) a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 25. § (7) bekezdése és 4. számú 

melléklete alapján a csoportonkénti maximális létszámot 25 főben határozza meg. 
c) lehetővé teszi sajátos nevelési igényű gyermekek felvételét a Majosháza Napraforgó Óvodába. 
d) felkéri a Dunavarsányi Közös Önkormányzati Hivatalt a b) és c) pontban foglaltak Majosházai 

Napraforgó Óvoda Alapító Okiratában történő átvezetésére és az Alapító Okirat megfelelő 
módosításának előkészítésére. 

Aki ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A Képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
  

57/2016. (IV. 28.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) úgy dönt, hogy a Majosháza Napraforgó Óvoda (2339 Majosháza, Kossuth u. 71.) 

2 csoportot indíthat a 2016/2017-os nevelési évben. 
b) a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 25. § (7) bekezdése és 4. 

számú melléklete alapján a csoportonkénti maximális létszámot 25 főben határozza 
meg. 
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c) lehetővé teszi sajátos nevelési igényű gyermekek felvételét a Majosháza 
Napraforgó Óvodába. 

d) felkéri a Dunavarsányi Közös Önkormányzati Hivatalt a b) és c) pontban foglaltak 
Majosházai Napraforgó Óvoda Alapító Okiratában történő átvezetésére és az 
Alapító Okirat megfelelő módosításának előkészítésére. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
11. Javaslat a Majosházai Napraforgó Óvoda Alapító Okiratának módosítására  
 
Kis Gábor polgármester: Az írásos előterjesztést megkaptuk. Nem tudom, hogy hányadik módosítás 
ez már, de igyekszünk az előírásoknak megfelelni. A bizottságok tárgyalták? 
 
Kozma Lászlóné képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta, és elfogadásra javasolja. 
 
Kontha Benőné képviselő: A Humánpolitikai Bizottság is elfogadásra javasolja. 
 
Kis Gábor polgármester: További kérdés? /Nem hangzik el./ Akkor kérem az alábbi határozati 
javaslatok elfogadását: Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) jóváhagyja a Majosházai Napraforgó Óvoda Alapító Okiratának – jelen határozat meghozatalát 

segítő előterjesztés 1. számú melléklete szerinti – módosítását, 
b) felhatalmazza a Polgármestert a dokumentum aláírására, 
c) felhatalmazza a Polgármestert, a Magyar Államkincstárnál a törzskönyvi bejegyzés módosítása 

érdekében szükséges intézkedések megtételére. 
Aki ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A Képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
  

58/2016. (IV. 28.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) jóváhagyja a Majosházai Napraforgó Óvoda Alapító Okiratának – jelen határozat 

meghozatalát segítő előterjesztés 1. számú melléklete szerinti – módosítását, 
b) felhatalmazza a Polgármestert a dokumentum aláírására, 
c) felhatalmazza a Polgármestert, a Magyar Államkincstárnál a törzskönyvi bejegyzés 

módosítása érdekében szükséges intézkedések megtételére. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
Kis Gábor polgármester: Szavazzunk az egységes szerkezetű alapító okirat elfogadásáról az alábbi 
határozati javaslattal: Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) jóváhagyja a Majosházai Napraforgó Óvoda – jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 2. 

számú melléklete szerinti – módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratát, 
b) felhatalmazza a Polgármestert a dokumentum aláírására, 
c) felhatalmazza a Polgármestert a Magyar Államkincstárnál a törzskönyvi bejegyzés módosítása 

érdekében szükséges intézkedések megtételére. 
Aki ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A Képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
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59/2016. (IV. 28.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) jóváhagyja a Majosházai Napraforgó Óvoda – jelen határozat meghozatalát segítő 

előterjesztés 2. számú melléklete szerinti – módosításokkal egységes szerkezetbe 
foglalt Alapító Okiratát, 

b) felhatalmazza a Polgármestert a dokumentum aláírására, 
c) felhatalmazza a Polgármestert a Magyar Államkincstárnál a törzskönyvi bejegyzés 

módosítása érdekében szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 

A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
12. Javaslat a Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatára  
 
Kis Gábor polgármester: Az írásos előterjesztést megkaptuk. Úgy tudom, hogy a program vizsgálata 
megtörtént. Kit kell kérdeznem a programmal kapcsolatosan? 
 
dr. Kiss István szervezési és önkormányzati osztályvezető: Aktualizálni kellett a már elfogadott 
programot, mivel változtak a jogszabályok, és ezeket át kellett rajta vezetni. A program jelentősége, 
hogy 2013-tól csak akkor lehet pályázni, ha ez a program rendelkezésre áll. Egy kijelölt mentorral 
szoros együttműködésben készült el ez a program, annak felülvizsgálata is egyeztetve van, ezért lett 
helyszíni kiosztású az anyag. Ha a program az Önök előtt lévő formában lesz elfogadva, akkor minden 
rendben lesz vele. 
 
Kis Gábor polgármester: Van-e kérdés ezzel kapcsolatban? /Nem hangzik el./ Akkor kérem az alábbi 
határozati javaslat elfogadását: Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003. évi CXXV. törvény 

(Ebktv.) 31. §-ának megfelelően a Helyi Esélyegyenlőségi Program 2 évente előírt vizsgálatának 
eleget tett és a felülvizsgálatot a változtatásokkal együtt elfogadja. 

b) felkéri a Polgármestert, hogy az elfogadott módosításokkal kiegészített Helyi Esélyegyenlőségi 
Program felülvizsgálatának nyilvánosságához szükséges intézkedéseket tegye meg. 

Aki ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 

A Képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
  

60/2016. (IV. 28.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003. évi 

CXXV. törvény (Ebktv.) 31. §-ának megfelelően a Helyi Esélyegyenlőségi 
Program 2 évente előírt vizsgálatának eleget tett és a felülvizsgálatot a 
változtatásokkal együtt elfogadja. 

b) felkéri a Polgármestert, hogy az elfogadott módosításokkal kiegészített Helyi 
Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatának nyilvánosságához szükséges 
intézkedéseket tegye meg. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 

A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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13. Javaslat Dunavarsány és Környéke Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Alapító 
Okiratának módosítására és a módosításokkal egységes szerkezetű okiratok elfogadására  

 
Kis Gábor polgármester: Az írásos előterjesztést megkaptuk. Itt ugyanaz a helyzet, mint az 
Óvodánál, a jogszabályi változások miatt szükséges az alapító okirat módosítása és egységes 
szerkezetbe foglalása. A polgármesterek megnézték, mert Társulási ülésen az intézményvezető 
asszony beszámolt róla. Kérdezem a Bizottságot, hogy tárgyalta-e?  
 
Kozma Lászlóné képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta, és elfogadásra javasolja. 
 
Kis Gábor polgármester: Kérdés? /Kérdés nem hangzik el./ Akkor kérem az alábbi határozati 
javaslat elfogadását: Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) a Dunavarsány és Környéke Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Alapító Okiratának módosítását a 

jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 1. számú melléklete szerinti tartalommal 
elfogadja. 

b) a Dunavarsány és Környéke Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Alapító Okiratának a) pont 
szerinti módosításaival egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratát a jelen határozat 
meghozatalát segítő előterjesztés 2. számú melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

c) felhatalmazza a Polgármestert az a) és b) pont szerinti okiratok aláírására, illetve a szükséges 
intézkedések megtételére. 

Aki ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A Képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
  

61/2016. (IV. 28.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) a Dunavarsány és Környéke Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Alapító 

Okiratának módosítását a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 1. számú 
melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

b) a Dunavarsány és Környéke Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Alapító 
Okiratának a) pont szerinti módosításaival egységes szerkezetbe foglalt Alapító 
Okiratát a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 2. számú melléklete 
szerinti tartalommal elfogadja. 

c) felhatalmazza a Polgármestert az a) és b) pont szerinti okiratok aláírására, illetve a 
szükséges intézkedések megtételére. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
14. Javaslat a Majosházai Hajnalcsillag Hagyományőrző Néptánc Csoport kérelmének 
elbírálására  
 
Kis Gábor polgármester: Az írásos előterjesztést megkaptuk. A Bizottság tárgyalta-e a kérdést? 
 
Kozma Lászlóné képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta, és a támogatás elfogadását javasolja. 
Igazából arról beszéltünk bizottsági ülésen –, mert elhangzott, hogy a ruhák, párták megvannak –, 
hogy akkor az utaztatást elfogadná az önkormányzat. Erre 200.000 Ft keretösszeget biztosít, és a 
számla az önkormányzat nevére kell, hogy szóljon. 
 
Kis Gábor polgármester: Irénke, a ruhákat megcsináltatta a tánccsoport? 
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László Irén oktató: Saját költségen működünk. Köszönöm magam és a csoport nevében, hogy 
térítésmentesen kapjuk a helyiséget, hogy tudjunk próbálni. Célunk Majosházának hagyományt 
teremteni és azt őrizni.  Közel 4 éve működünk. Nemcsak néptáncos rendezvényeken léptünk fel, 
hanem alkalomkor is, március 15-e, anyák napja, stb. Nem csak táncolunk, hanem énekelünk, 
szavalunk is. Szeretnénk Majosházán hagyományt teremteni, pl. a busójárással, ezt meg is fogjuk 
csinálni. 
 
Kis Gábor polgármester: Irénke, most szeretnék mondani valamit. Ti klubszerűen működtök. Arról, 
hogy ti pénzt szedtek össze, és ebből készítitek a ruhákat, mi erről nem tudunk, és nem is tudhatunk.  
Mi úgy tudjuk adni ezt az összeget, hogy a klubunk vagytok, azon belül azt csináltok, amit akartok. Mi 
abban tudjuk támogatni a csoportot, hogy térítésmentesen odaadjuk a helyiséget, fűtünk rátok, és 
amiben tudunk, támogatunk titeket. Ezt azért mondom, hogy vannak, akik nem értik, vagy nem 
akarják érteni, kérlek, hogy tolmácsold nekik, hogy maximálisan mellettetek van az Önkormányzat és 
a Hivatal is, de el kell fogadni, hogy az önkormányzaton belül ti egy klub vagytok, és ezt mindenkinek 
el kell fogadnia. 
 
László Irén oktató: Mi egyáltalán nem akartuk megterhelni az önkormányzatot, de már szorult 
helyzetben vagyunk. Kistérségi színpadon fellépünk, de ha már megtisztelnek bennünket azzal, hogy 
Hortobágyra hívnak Betyár találkozóra, miért ne mennénk? Majosháza hírnevét visszük tovább.  
 
Kis Gábor polgármester: Mi is örülünk neki. Látod, nem szólunk bele a dolgotokba, a pedagógiai 
programodba. Azt csinálsz, amit akarsz, mert jónak tartjuk. A rendezvényeinken itt vagytok. 
 
László Irén oktató: Akivel mi szoros kapcsolatban vagyunk, mint Dunaharasztit, Tasst, és Dömsödöt. 
 
Kis Gábor polgármester: További kérdés? /Kérdés nem hangzik el./ Akkor kérem az alábbi 
határozati javaslat elfogadását: Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) a Hajnalcsillag” hagyományőrző ének- és népi tánc szakkör fellépésekre történő utazásaihoz 

200.000 Ft szállítási költséget biztosít - a 2016. évi költségvetés tartalék keretének terhére - a 
közművelődés-közösségi és társadalmi részvétel kormányzati funkció megfelelő rovatán. 

b) felhatalmazza a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Aki ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A Képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
  

62/2016. (IV. 28.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) a Hajnalcsillag” hagyományőrző ének- és népi tánc szakkör fellépésekre történő 

utazásaihoz 200.000 Ft szállítási költséget biztosít - a 2016. évi költségvetés 
tartalék keretének terhére - a közművelődés-közösségi és társadalmi részvétel 
kormányzati funkció megfelelő rovatán. 

b) felhatalmazza a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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15. Javaslat a Majosháza, 365 hrsz-ú ingatlan (Duna-parti ház) hasznosításáról szóló pályázat 
kiírására  
 
Kis Gábor polgármester: Az írásos előterjesztést megkaptuk. Aljegyző asszony egy megjegyzést írt 
hozzá, valamit módosítani kell. 
 
Tyukodi-Bihari Zsuzsanna aljegyző: Amennyiben a Pénzügyi Bizottság javaslatát támogatja a 
Képviselő-testület, annak megfelelően módosul a pályázati kiírás, ezt szerettem volna jelezni. 
 
Kis Gábor polgármester: A Pénzügyi Bizottság elnök asszonyát kérdezem, hogy mi a módosító 
javaslat? 
 
Kozma Lászlóné képviselő: Három havi kauciót javasolt a Bizottság, és azt, hogy az idő az lehet 
határozatlan, hogy mind a két fél felmondhassa a szerződést, kerüljön ki a kiírásból az egy éves 
kötöttség. 
 
Kis Gábor polgármester: Ez indokolt, mert olyan költségek merültek fel, amire nem számítottunk, de 
már túl vagyunk rajta. További kérdés? /Nem hangzik el./ Akkor kérem az alábbi határozati javaslat 
elfogadását: Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a Majosháza Község Önkormányzatának nemzeti vagyonáról szóló 4/2013. (III. 28.) Ök. 

rendeletben (a továbbiakban: Rendelet) foglaltak szerint a Majosháza, 365 hrsz-ú Duna-parti ház 
ingatlan bérbeadására pályázatot ír ki a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 1. sz. 
melléklete szerinti módosított tartalommal: 

- 3 havi kaució biztosításával, 
- minimum egy év kitétel törlésével. 

b) felkéri a Polgármestert, hogy a Rendelet 1. számú mellékletében foglaltak szerint az a) pontban 
meghatározott pályázati kiírást a Dunavarsányi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláin és 
az Önkormányzat honlapján közzétegye. 

c) felhatalmazza a Polgármestert a további szükséges intézkedések megtételére 
Aki ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A Képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
  

63/2016. (IV. 28.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a Majosháza Község Önkormányzatának nemzeti vagyonáról szóló 4/2013. (III. 

28.) Ök. rendeletben (a továbbiakban: Rendelet) foglaltak szerint a Majosháza, 
365 hrsz-ú Duna-parti ház ingatlan bérbeadására pályázatot ír ki a jelen 
határozat meghozatalát segítő előterjesztés 1. sz. melléklete szerinti módosított 
tartalommal: 
- 3 havi kaució biztosításával, 
- minimum egy év kitétel törlésével. 

b) felkéri a Polgármestert, hogy a Rendelet 1. számú mellékletében foglaltak 
szerint az a) pontban meghatározott pályázati kiírást a Dunavarsányi Közös 
Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláin és az Önkormányzat honlapján 
közzétegye. 

c) felhatalmazza a Polgármestert a további szükséges intézkedések megtételére. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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16. Javaslat a „Majosháza, Árpád u. 30. szám alatti orvosi rendelő épület tetőszerkezeti 
megerősítése, csapadékvíz-elvezető rendszer építése, alapozás megerősítése, valamint nyílászáró-
csere és utólagos homlokzati hőszigetelés tervezése, engedélyezése, valamint a kivitelezés műszaki 
ellenőrzése” tárgyú beszerzési eljárás megindítására 

 
Kis Gábor polgármester: Az írásos előterjesztést megkaptuk. 
 
Tyukodi-Bihari Zsuzsanna aljegyző: Ennél a napirendi pontnál szerettem volna jelezni a napirendek 
elfogadásakor, hogy megváltozott a napirendi pont neve, az előterjesztés pedig a Pénzügyi Bizottság 
iránymutatása alapján készült el. Röviden szeretném elmondani, hogy egy beszerzési eljárást kíván 
indítani az önkormányzat, ami gyakorlatilag egy ajánlattevői felhívás a mellékelt felhívás szerint. 
Három tervezésre jogosult céget keresnénk meg, akiknek van egyúttal műszaki ellenőrzési 
jogosultságuk is. Maga az ellátandó feladat az építési engedélyezési tervek elkészítése, az 
engedélyezési eljárás lefolytatása, illetve a kivitelezési szakaszban a műszaki ellenőri feladatoknak az 
ellátása lenne. Három cégre tett javaslatot a beruházási és műszaki osztály. Feltételezzük, hogy ezek az 
ajánlatok a másfél millió forintot nem haladják meg. Az előterjesztés egymillió forintot gondolt ennek 
az elkülönítésére. Húszmilliós keret van a beruházás lefolytatására. 
 
Kis Gábor polgármester: Ezt más sokszor megbeszéltük. A Bizottság javaslata? 
 
Kozma Lászlóné képviselő: Ez volt a javaslatunk. 
 
Kis Gábor polgármester: További kérdés? /Kérdés nem hangzik el./ Akkor kérem az alábbi 
határozati javaslat elfogadását: Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) elfogadja a „Majosháza, Árpád u. 30. szám alatti orvosi rendelő épület tetőszerkezeti 

megerősítése, csapadékvíz-elvezető rendszer építése, alapozás megerősítése, valamint nyílászáró-
csere és utólagos homlokzati hőszigetelés tervezése, engedélyezése, valamint a kivitelezés műszaki 
ellenőrzése”tárgyú beszerzési eljárás ajánlattételi felhívását a jelen határozat meghozatalát segítő 
előterjesztés 1. számú melléklete szerinti tartalommal; 

b) az a) pont szerinti eljárásban meghívja ajánlattevőnek az alábbi cégeket: 
1. VMI Mérnökiroda és Építőipari Szolgáltató Kft. 1183 Budapest, Árpád utca 3/B. 
2. Karsádi és Fia Bt. 2316 Tököl, Duna utca 5/7. 
3. TE-FO PLAN Kft. 2310 Szigetszentmiklós, Tököli utca 33. A. ép. 

c) felhatalmazza a Polgármestert az ajánlattételi felhívás aláírására, a b) pont szerinti ajánlattevők 
részére a felhívás megküldésére, illetve az egyéb szükséges intézkedések megtételére. 

Aki ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 

A Képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
  

64/2016. (IV. 28.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) elfogadja a „Majosháza, Árpád u. 30. szám alatti orvosi rendelő épület tetőszerkezeti 

megerősítése, csapadékvíz-elvezető rendszer építése, alapozás megerősítése, valamint 
nyílászáró-csere és utólagos homlokzati hőszigetelés tervezése, engedélyezése, valamint a 
kivitelezés műszaki ellenőrzése”tárgyú beszerzési eljárás ajánlattételi felhívását a jelen 
határozat meghozatalát segítő előterjesztés 1. számú melléklete szerinti tartalommal; 

b) az a) pont szerinti eljárásban meghívja ajánlattevőnek az alábbi cégeket: 
1. VMI Mérnökiroda és Építőipari Szolgáltató Kft. 1183 Budapest, Árpád utca 3/B. 
2. Karsádi és Fia Bt. 2316 Tököl, Duna utca 5/7. 
3. TE-FO PLAN Kft. 2310 Szigetszentmiklós, Tököli utca 33. A. ép. 

c) felhatalmazza a Polgármestert az ajánlattételi felhívás aláírására, a b) pont szerinti 
ajánlattevők részére a felhívás megküldésére, illetve az egyéb szükséges intézkedések 
megtételére. 
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Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
17. Javaslat a KEHOP-2.2.2-15-2015-00039 azonosító számú Dunavarsány Szennyvíztisztító 
Telep Technológiájának korszerűsítése pályázat konzorciumi megállapodás aláírására  

 
Kis Gábor polgármester: Az írásos előterjesztést megkaptuk. Azt hiszem osztályvezető úr ezt már 
elég kimerítően elénk tárta. A bizottságok tárgyalták? 
 
Kozma Lászlóné képviselő: A Pénzügyi Bizottság elfogadásra javasolja. 
 
Kis Gábor polgármester: Minden úgy van, ahogy leírtátok. 
 
Vella Zoltán műszaki és beruházási osztályvezető: Igen, ez a végleges. Ez már a harmadik körös 
tárgyalása a derogációs pályázatnak. Ami fontos lehet, hogy láthatták a képviselők az 
önkormányzatokra eső részt, de az az információm van, hogy szintén uniós pályázatból ezt az 
önkormányzatok tudják rendezni. Bízunk abban, hogy ez nem fog változni. Jó hír, hogy amikor 
megkaptuk ezt a konzorciumi megállapodást, akkor mondták, hogy a Nemzeti Fejlesztési Iroda is 
beszáll ebbe a finanszírozásba. 
 
Kis Gábor polgármester: További kérdés? /Nem hangzik el./ Akkor kérem az alábbi határozati 
javaslat elfogadását: Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a saját részéről a KEHOP-2.2.2-15-2015-00039 azonosító számú, Dunavarsány Szennyvíztisztító 

Telep Technológiájának Korszerűsítése pályázat megvalósításához szükséges Konzorciumi 
megállapodást a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 1. számú melléklete szerinti 
tartalommal elfogadja. 

b) felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására és az egyéb szükséges intézkedések 
megtételére. 

Aki ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 

A Képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
  

65/2016. (IV. 28.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a saját részéről a KEHOP-2.2.2-15-2015-00039 azonosító számú, Dunavarsány 

Szennyvíztisztító Telep Technológiájának Korszerűsítése pályázat megvalósításához 
szükséges Konzorciumi megállapodást a jelen határozat meghozatalát segítő 
előterjesztés 1. számú melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

b) felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására és az egyéb szükséges 
intézkedések megtételére. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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18. Javaslat a település rágcsálóirtására  
 

Kis Gábor polgármester: Az írásos előterjesztést megkaptuk. Örülök, hogy a Kovács Réka ezt elég 
komolyan vette, utánajárt minden dolognak, és felszínre kerültek problémák, információk, amik ezt 
érdekessé teszik. Aljegyző asszony elmondja nekünk, hogy milyen eredményre sikerült jutnunk.  
 
Tyukodi-Bihari Zsuzsanna aljegyző: Többszöri bejelentés, panasz alapján egy javaslat érkezett arra, 
hogy a költségvetés tartalékkeretéből finanszírozzuk meg az egész településre vonatkozó 
rágcsálóirtást. Jogszabályi hivatkozások vannak nagyrészt az előterjesztésben, aminek az a lényege, 
hogy az egész településre vonatkozó rágcsálóirtás megrendelése az önkormányzat kompetenciájába 
tartozik, a magáningatlanok rágcsálóirtása, pedig a magántulajdonosra. Amennyiben a település 
felvállalja ezt a feladatot, akkor az önkormányzat felelős ennek a szakszerű elvégzéséért. A 
rágcsálóirtás szakszerű elvégzését az ÁNTSZ koordinálja, illetve szakcéggel lehet elvégeztetni. 
Nemcsak azért kell felelősséget vállalni, hogy a mérgek hogyan kerülnek a magánterületekre és 
közterületekre, hanem azért is felelősséget kell vállalni, hogy utána hogyan történik a kármentesítés, 
utóellenőrzés és a méregnek a megfelelő kezelése. Az előterjesztéshez az idő rövidsége folytán három 
ajánlatot tudtunk bekérni. A három ajánlatból kiderül, hogy egy cégtől kaptunk olyan ajánlatot, ami 
szakmailag értékelhető, ez pedig az Irtójóírtás Kft., aki megfelelő engedélyekkel rendelkezik. A Kft. 
nem csak kijött és felmérte a feladatot, hanem leírta javaslatát, hogy hatékony legyen a rágcsálóirtás, 
és ez a feladat, amit el tudna végezni 1.901.500 forint + Áfa összegbe kerülne, ami vonatkozna az 
önkormányzati intézményeknél ellátandó feladatokra, vonatkozna a Széchenyi sétányra és 
lakóingatlanok esetében 1120 db méregláda elhelyezésére. Azt mondta még ez az ajánlat, hogy a 
visszaellenőrzés, ami 7-10 nap múlva esedékes, azt ingyenesen elvégzi, ellenben, ha szükséges még 
visszaellenőrzés három hónap elteltével, akkor ezeket már plusz költségért vállalná. A határozati 
javaslatban és az előterjesztésben is benne van, hogy szükséges a lakosság tájékoztatása, és bevonása 
ahhoz, hogy ez sikeres feladatellátás legyen. 
 
Kötetlen beszélgetés alakul ki arról, hogy milyen formában kerüljön elkezdésre az irtás, a lakosok 
lehetséges hozzáállásáról, tájékoztatásáról, a méregládákról és azok tartalmáról. 
 
Kis Gábor polgármester: Kérdés? /Nem hangzik el./ Akkor kérem az alábbi határozati javaslat 
elfogadását: Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) elrendeli a 18/1998. (VI.03.) NM rendelet alapján a település teljes körű rágcsálóirtását. 
b) megbízza az Irtójóirtás Kft-t (1188 Budapest, Bocskai utca 103/b.) a település teljes körű 

rágcsálóirtásával és visszaellenőrzésére nettó 1.901.500,- forint + ÁFA értékben a jelen határozat 
meghozatalát segítő előterjesztés 3. számú melléklete szerinti árajánlat alapján, a 2016. évi 
költségvetés tartalék terhére. 

c) felkéri a Polgármestert, hogy amennyiben a másodszori visszaellenőrzés is szükségessé válik, úgy 
azt megelőzően a költségek biztosítására, annak ismeretében döntésre terjessze a képviselő-
testület elé. 

d) felhatalmazza a Polgármestert a fentiek szerinti vállalkozói szerződés aláírására, a szükséges 
intézkedések megtételére, valamint a vállalkozó bevonásával a lakosság tájékoztatására. 

Aki ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 

A Képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
  

66/2016. (IV. 28.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) elrendeli a 18/1998. (VI.03.) NM rendelet alapján a település teljes körű 

rágcsálóirtását. 
b) megbízza az Irtójóirtás Kft-t (1188 Budapest, Bocskai utca 103/b.) a település 

teljes körű rágcsálóirtásával és visszaellenőrzésére nettó 1.901.500,- forint + ÁFA 
értékben a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 3. számú melléklete 
szerinti árajánlat alapján, a 2016. évi költségvetés tartalék terhére. 
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c) felkéri a Polgármestert, hogy amennyiben a másodszori visszaellenőrzés is 
szükségessé válik, úgy azt megelőzően a költségek biztosítására, annak 
ismeretében döntésre terjessze a képviselő-testület elé. 

d) felhatalmazza a Polgármestert a fentiek szerinti vállalkozói szerződés aláírására, a 
szükséges intézkedések megtételére, valamint a vállalkozó bevonásával a lakosság 
tájékoztatására. 

 
Határidő: azonnal és folyamatos  
Felelős: Polgármester 
 
Kis Gábor polgármester: Megköszönöm a részvételt, a nyílt ülést bezárom. /1609 órakor/ 

 
A nyílt ülés jegyzőkönyve 1609órakor lezárásra kerül. 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 

Kis Gábor dr. Szilágyi Ákos 
polgármester        jegyző 

 
 
 
A jegyzőkönyv hiteles: 
 
 
 
 
 
 
                         dr. Kováts Lajos                                                             Kontha Benőné 
                           alpolgármester                                                                    képviselő 
 


	2016 04 28 rendes Kt.ülés

